
お得意様各位 

 

平成 30 年 8 月 23 日 

株式会社 堀内製作所 

 

シャーレシャーレシャーレシャーレ（（（（大大大大））））    販売販売販売販売終了終了終了終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

先日ご案内を致しました、シャーレ（大）につきまして、想定を大幅に上回るご注文

をいただきました。 

その結果、本日、現時点をもちまして販売終了とさせていただきます。 

永らくのご愛用、誠にありがとうございました。 

 

なお、代替品としてご案内している「方眼シャーレ 大」につきましては、詳細が確

定し次第お知らせ致します。 

この度は大変ご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

今後共、弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

株式会社堀内製作所 

問い合わせ担当者：堀内 

TEL：03-3652-4945 


